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1. Personuppgiftsansvarig 

Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA, org. nr 556012-6293, behandlar personuppgif ter om sina 

aktieägare och representanter för bolag som är aktieägare. Vi är måna om att alltid behandla 

personuppgif ter på ett ansvarsfullt och korrekt sätt, i enlighet med gällande lagar och regler, såsom EU:s 

Dataskyddsförordning (GDPR). 

I denna integritetsskyddsinformation (”Informationen”) kan du läsa mer om hur vi behandlar 

personuppgif ter om våra aktieägare. 

Med benämningarna ”vi, våra, vårt och oss” nedan avses Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA. 

2. Personkategorier som SCA behandlar personuppgifter om 

Vi behandlar personuppgif ter om följande kategorier av personer som omfattas av denna Information: 

1. Aktieägare (enskild person). Se närmare om vår behandling av personuppgif ter i relation till dig 

som är aktieägare i avsnitt 3. 

2. Representanter för juridisk person som är aktieägare, dvs. vi behandlar personuppgif ter om 

den representant eller kontaktperson för en juridisk person som är aktieägare i SCA samt andra 

personer som kommer i kontakt med SCA i samband med bolagsstämmor. Se närmare om vår 

behandling av personuppgif ter i relation till representant för juridisk person s om är aktieägare i 

avsnitt 4. 

Du kan i denna Information läsa om all vår personuppgif tsbehandling om ovanstående kategorier av 

personer. För att du enkelt ska hitta den information som rör behandling av dina personuppgif ter har vi 

delat upp informationen nedan på respektive personkategori och det räcker alltså med att du läser det 

avsnitt som anges ovan för respektive personkategori. Om du exempelvis är representant för en juridisk 

person som är aktieägare och vill veta mer om vår behandling av dina personuppgif ter räcker det alltså 

med att du läser avsnitt 4 nedan.  

  



  Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA (publ) 
Datum: 23-08-22  
  

 

 

 Sida 4 (9) 

 

3. Vår behandling av personuppgifter om dig som aktieägare  

(enskild person) 

3.1. Vilka personuppgifter behandlar vi om dig? 

Vi kan komma att behandla följande personuppgif ter om dig som är aktieägare: 

• namn,  

• kontaktuppgif ter (såsom adress, e-postadress, telefonnummer), 

• personnummer, 

• aktieinnehav, 

• röstinnehav, rösträtt och andra rättigheter kopplade till ditt aktieägande 

• aktieägarbiträde, 

• aktieägarombud,  

• anteckningar i stämmoprotokoll, 

• bildmaterial och/eller ljudupptagningar (t.ex. om inspelning sker under en bolagsstämma) 

• övrig information som du tillhandahåller till oss (t.ex. genom e-post, anmälningar till 

bolagsstämma, begäran om att ta upp ett visst ärende på bolagsstämma och annan 

kommunikation) 

I det fall vi inte skulle samla in personuppgif terna ovan direkt f rån dig, får vi tillgång till dem genom 

Euroclear Sweden AB, som hanterar vår aktiebok. Euroclear Sweden AB är ansvarig för den 

personuppgif tsbehandling som sker i samband med hanteringen av  SCAs aktiebok. I övrigt kan vi få 

tillgång till dina personuppgif ter f rån den som är ombud för dig eller i of fentliga register och källor. 

3.2. Varför och enligt vilken rättslig grund behandlar vi dina 

personuppgifter? 

För hantering av aktieboken  

I den mån Euroclear Sweden AB förser oss med uppgif ter f rån aktieboken, vilket t.ex. är aktuellt inför en 

årsstämma, behandlar vi namn, kontaktuppgif ter, personnummer, aktieinnehav och röstinnehav i syf te att 

kunna vidta åtgärder relaterade till hantering av aktieboken, exempelvis att vi får en förf rågan f rån en 

aktieägare om att presentera vissa uppgif ter i aktieboken. Den lagliga grunden för vår behandling i denna 

del är rättslig förpliktelse, dvs. vi måste behandla dina personuppgif ter för att uppfylla våra rättsliga 

skyldigheter. 

Förberedelse och publicering av uppgifter inför bolagsstämma 

Vi behandlar namn, aktieinnehav, röstinnehav och i vissa fall bildmaterial i syf te att kunna visa upp våra 

tio största aktieägare på SCAs hemsida. Detta gör vi för att upp fylla våra avtalsåtaganden gentemot den 

marknadsplats där våra aktier f inns upptagna. Den lagliga grunden för vår behandling i denna del är en 

intresseavvägning, dvs. behandlingen är nödvändig för vårt berättigade intresse att publicera uppgif ter 
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relaterade till aktieägandet av SCA. Vårt intresse av att behandla dina personuppgif ter för detta ändamål 

går före ditt eventuella intresse av att skydda din personliga integritet.  

För hantering och genomförande av bolagsstämma och tillhörande frågor 

Vi behandlar samtliga personuppgif ter listade ovan under punkt  3.1 i syf te att kunna hantera och 

genomföra bolagsstämma (ordinarie, fortsatt eller extrainsatt), inklusive administration kopplad till 

genomförandet av bolagsstämman samt tillhörande f rågor som t .ex. röstning, aktieutdelning och om du 

som aktieägare är direkt- eller förvaltarregistrerad. Den lagliga grunden för vår behandling i denna del är 

rättslig förpliktelse, dvs. vi måste behandla dina personuppgif ter för att uppfylla våra rättsliga skyldigheter. 

Inför bolagsstämma i SCA kommer du att få ytterligare information om hur vi behandlar dina 

personuppgif ter i samband med bolagsstämma. Sådan ytterligare information kompletterar denna 

Information. 

Genomföra event  

Vi behandlar namn, kontaktuppgif ter samt ev. uppgif ter om kostpreferenser och andra behov som du 

lämnat till oss i samband med anmälan, i syf te att kunna genomföra olika events och liknande aktiviteter 

med aktieägare. Den lagliga grunden för vår behandling av dina personuppgif ter i denna del är en 

intresseavvägning, dvs. behandlingen är nödvändig för vårt berättigade intresse av att kunna genomföra 

events med dig som aktieägare. Vårt intresse av att behandla dina personuppgif ter för detta ändamål går 

före ditt eventuella intresse av att skydda din personliga integritet mot bakgrund av de potentiella fördelar 

som events medför för våra aktieägare. 

Kommunicera nyheter om SCAs verksamhet m.m. 

Vi behandlar namn och kontaktuppgif ter i syf te att kunna kommunicera nyheter om vår verksamhet, 

däribland delårsrapporter, årsredovisningar och utskick såsom nyhetsbrev. Vi kan även komma att 

behandla namn och kontaktuppgif ter i syf te att hantera övrig kommunikation med dig som aktieägare. 

Den lagliga grunden för vår behandling i denna del är en intresseavvägning, dvs. behandlingen är 

nödvändig för vårt berättigade intresse att kunna kommunicera nyheter om SCAs verksamhet till dig som 

aktieägare. Vårt intresse av att behandla dina personuppgif ter för detta ändamål går före ditt eventuella 

intresse av att skydda din personliga integritet. 

För hantering av insiderregler 

Vi behandlar namn, kontaktuppgif ter, personnummer, aktieinnehav och röstinnehav om aktieägare som 

har en ledande ställning på SCA och/eller har tillgång till insiderinformation i syf te att kunna fö ra 

insiderförteckning i en särskild loggbok. Den lagliga grunden för vår behandling i denna del är rättslig 

förpliktelse, dvs. vi måste behandla dina personuppgif ter för att uppfylla våra rättsliga skyldigheter . 
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4. Vår behandling av personuppgifter om dig som 

representant för juridisk person som är aktieägare 

4.1. Vilka personuppgifter behandlar vi om dig? 

Vi kan komma att behandla följande personuppgif ter om dig som representant eller kontaktperson för en 

juridisk person som är aktieägare samt du som på annat sätt kommer i kontakt med SCA i samband med 

bolagsstämmor: 

• namn, 

• kontaktuppgif ter (såsom adress, e-postadress, telefonnummer), 

• personnummer, 

• anteckningar i stämmoprotokoll, 

• bildmaterial och/eller ljudupptagningar (t.ex. om inspelning sker under en bolagsstämma) 

• övrig information som du tillhandahåller till oss (t.ex. genom e-post, anmälningar till 

bolagsstämma, begäran om att ta upp ett visst ärende på bolagsstämma och annan 

kommunikation) 

I det fall vi inte skulle samla in personuppgif terna ovan direkt f rån dig, får vi tillgång till dem genom 

Euroclear Sweden AB, som hanterar vår aktiebok. Euroclear Sweden AB är ansvarig för den 

personuppgif tsbehandling som sker i samband med hanteringen av SCAs aktiebok. I övrigt kan vi få 

tillgång till dina personuppgif ter i of fentliga register och källor. 

4.2. Varför och enligt vilken rättslig grund behandlar vi dina 

personuppgifter? 

För hantering och genomförande av bolagsstämma och tillhörande frågor 

Vi behandlar samtliga personuppgif ter listade ovan under punkt  4.1 i syf te att kunna hantera och 

genomföra bolagsstämma (ordinarie, fortsatt och extrainsatt), inklusive administration kopplad till 

genomförandet av bolagsstämman samt tillhörande f rågor som t.ex. röstning, aktieutdelning och om den 

aktieägare som du är representant eller kontaktperson för är direkt- eller förvaltarregistrerad. Den lagliga 

grunden för vår behandling i denna del är rättslig förpliktelse, dvs. vi måste behandla dina personuppgif ter 

för att uppfylla våra rättsliga skyldigheter. 

Inför bolagsstämma i SCA kommer du att få ytterligare information om hur vi behandlar dina 

personuppgif ter i samband med bolagsstämma. Sådan ytterligare information kompletterar denna 

Information. 

Genomföra event 

Vi behandlar namn, kontaktuppgif ter samt eventuella uppgif ter om kostpreferenser och andra behov som 

du lämnat till oss i samband med anmälan, i syf te att kunna genomföra olika events och liknande 

aktiviteter med aktieägare. Den lagliga grunden för vår behandling av dina personuppgif ter i denna del är 

en intresseavvägning, dvs. behandlingen är nödvändig för vårt berättigade intresse av att kunna 

genomföra events med dig som kontaktperson eller representant för en aktieägare. Vårt intresse av att 



  Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA (publ) 
Datum: 23-08-22  
  

 

 

 Sida 7 (9) 

 

behandla dina personuppgif ter för detta ändamål går före ditt eventuella intresse av att skydda din 

personliga integritet mot bakgrund av de potentiella fördelar som events medför för våra aktieägare.  

Kommunicera nyheter om SCAs verksamhet m.m. 

Vi behandlar namn och kontaktuppgif ter i syf te att kunna kommunicera nyheter om vår verksamhet, 

däribland utskick såsom nyhetsbrev. Vi kan även komma att behandla namn och kontaktuppgif ter i syf te 

att hantera övrig kommunikation med dig som representant eller kontaktperson för en juridisk person som 

är aktieägare. Den lagliga grunden för vår behandling i denna del är en intresseavvägning, dvs. 

behandlingen är nödvändig för vårt berättigade intresse att kunna kommunicera nyheter om SCAs 

verksamhet till dig som kontaktperson eller representant för en aktieägare. Vårt intresse av att behandla 

dina personuppgif ter för detta ändamål går före ditt eventuella intresse av att skydda din personliga 

integritet. 

5. Till vem lämnar vi vidare personuppgifterna och var 

behandlar vi dem geografiskt? 

Vi kan komma att lämna ut dina personuppgif ter till andra bolag ingående i SCA-koncernen. Dina 

personuppgif ter kan även komma att lämnas ut till och behandlas av tredje parter utanför SCA -

koncernen, såsom till våra samarbetspartners och till våra tjänsteleverantörer som b ehandlar 

personuppgif ter för vår räkning, s.k. personuppgif tsbiträden. Vi har avtal med våra personuppgif tsbiträden 

som säkerställer att de behandlar dina personuppgif ter i enlighet med denna Information och våra 

instruktioner. Som exempel på tredje parter som vi lämnar ut dina personuppgif ter till kan nämnas 

juridiska rådgivare och myndigheter. 

Vi kan även komma att dela dina personuppgif ter för att tillåta en fusion, ett förvärv eller en försäljning av 

alla, eller delar av, SCAs tillgångar. 

SCA och SCAs samarbetspartners behandlar, som huvudregel, dina personuppgif ter endast inom EU och 

EES. Skulle personuppgif ter behandlas utanför EU och EES, kommer SCA att vidta åtgärder för att se till 

att personuppgif terna fortsätter att vara lika skyddade och även vid ta de åtgärder som krävs för att på 

lagligt sätt överföra personuppgif ter till länder utanför EU och EES.  
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6. Hur länge behandlar vi dina personuppgifter för de olika 

ändamålen? 

SCA kommer inte att spara dina personuppgif ter längre än vad som nödvändigt med hänsyn till de 

ändamål för vilka de samlats in. Vi genomför därför regelbundna gallringar genom vilka personuppgif ter 

som inte längre är nödvändiga gallras bort.  

Personuppgif ter som SCA behandlar för att fullgöra sina rättsliga förpliktelser, t.ex. att uppfylla lagkrav 

enligt Aktiebolagslag (2005:551) och Bokföringslag (1999:1078), behandlas under den tid som vi enligt 

lag har dessa rättsliga förpliktelser och ev. åtaganden gentemot dig. 

Personuppgif ter som SCA behandlar i syf te att skicka nyhetsbrev om vår verksamhet behandlas så länge 

som du önskar få sådant nyhetsbrev. 

Om du vill ha mer information om under vilken tid vi behandlar dina uppgif ter är du välkommen att 

kontakta oss för ytterligare information, se kontaktuppgif ter till SCA i punkt  8 nedan. 

7. Dina rättigheter 

När vi behandlar dina personuppgif ter har du vissa rättigheter enligt lag. Observera att utövandet av 

dessa rättigheter är föremål för vissa krav och villkor som närmare anges i Dataskyddsförordningen 

(GDPR).  

7.1. Din rätt till information och tillgång 

Du har rätt att, utan kostnad, skrif tligen begära att få informat ion om vilka personuppgif ter vi behandlar 

om dig. Om du inte har grund för din begäran eller din begäran är orimlig, t.ex. om du begär utdrag eller 

radering of ta och med korta intervaller emellan, får vi antingen vägra att gå din begäran till mötes, eller ta 

ut en avgif t som täcker de administrativa kostnader som din begäran medför för oss.  

7.2. Din rätt till rättelse och radering 

Om dina personuppgif ter är felaktiga eller ofullständiga har du rätt att begära att vi rättar eller 

kompletterar sådana personuppgif ter. 

Du har rätt att begära radering av dina personuppgif ter under vissa omständigheter som beskrivs i 

Dataskyddsförordningen (GDPR). Under förutsättning att din förf rågan faller inom en av dessa 

omständigheter, kommer vi att radera dina uppgif ter.  

7.3. Din rätt att kräva begränsning 

Under vissa förutsättningar som närmare anges i Dataskyddsförordningen (GDPR) har du rätt att kräva 

att behandlingen begränsas. Om du har denna rätt, kommer sådana personuppgif ter, med undantag för 

lagring, endast behandlas med ditt samtycke, eller för att fastställa, göra gällande eller försvara rättsliga 

anspråk eller för att skydda någon annan fysisk eller juridisk persons rättigheter eller för skäl som rör ett 

viktigt allmänintresse. 
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7.4. Din rätt till dataportabilitet 

Du har rätt att i ett strukturerat, allmänt använt och maskinläsbart format få ut de personuppgif ter om dig 

som du har tillhandahållit oss och har rätt att överföra dessa uppgif ter till en annan 

personuppgif tsansvarig när så är tekniskt möjligt.  

7.5. Rätt att lämna in klagomål 

Om du är missnöjd med hur vi behandlat dina personuppgif ter ber vi dig att kontakta oss, se våra 

kontaktuppgif ter i punkt 8. Du har även rätt att ge in ett klagomål på vår personuppgif tsbehandling till:  

Integritetsskyddsmyndigheten 

Box 8114 

104 20 Stockholm 

E-post: imy@imy.se 

8. Kontakta SCA 

Du kan kontakta oss på följande sätt: 

• via kontaktformuläret på https://www.sca.com/gdpr (eller via e-post gdpr@sca.com) 

• via telefon 060-19 33 30 (växel). Fråga ef ter Förvaltningsansvarig GDPR eller Bolagsjurist 

    

 


